
Na temelju članka 28. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( „Narodne novine“ br.  
26/03- pročišćeni tekst 82/04,110/04,178/04,38/09,79/09,153/09,49/11,84/11,90/11,144/12, 
94/13 i 153/13), te članka 31.Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni glasnik Zadarske 
županije“ br. 13/13), Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na 26. sjednici održanoj dana 
12. svibnja 2016. godine donosi  
 

 
 
 

ODLUKU  
 o usvajanju izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne  

infrastrukture u 2015. godini 
 
 

Članak 1. 
 
Ovom odlukom usvaja se izvršenje Programa održavanja komunalne infrastrukture Općine 
Zemunik Donji za 2015. godinu (dalje: Program). 
Program je donesen na 15.sjednici Općinskog vijeća Općine Zemunik Donji održanoj  
17. prosinca 2014.godine („Službeni glasnik Zadarske županije“ br. 01/15). 
 

Članak 2. 
 

Izvršenje programa prikazano je u tablici kako slijedi: 
 
 

Red.
br. 

 
Vrsta izdatka 

Planirano u  
2015. god. 

Novi plan u  
2015. god. 

Ostvareno u 
2015. 
god. 

Indeks 
u % 
5/4 

1 2 3 4 5 6 
1. Električna energija- javna rasvjeta 210.000,00 230.000,00 227.273,56 98,81 
2. Električna energija- mrežarina 110.000,00 130.000,00 116.841,89 89,87 
3. Usluge održavanja javne rasvjete 100.000,00 70.000,00 88.688,81 126,69 
4. Održavanje groblja i mrtvačnice 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 
5. Održavanje javnih površina 240.000,00 240.000,00 250.000,00 104,16 
6. Održ. nerazvrst. cesta i poljskih puteva 360.000,00 360.000,00 375.000,00 104,16 
7. Sanacija nogostupa Zaseok Mostar 200.000,00 0,00 0,00 0,00 
8. Ostale usl. održavanja nerazvrst. cesta 140.000,00 145.000,00 175.662,50 121,14 
9. Sanacija prekopa na Ž 6021 Zemunik 

Gornji 
0,00 161.000,00 0,00 0,00 

10. Asfaltiranje nerazvrstanih cesta 1.400.000,00 0,00 0,00 0,00 
11. Deratizacija i dezinsekcija 40.000,00 37.000,00 36.875,00 99,66 
12. Ostale komunalne usluge 10.000,00 5.000,00 5.669,13 113,38 
13. Stručni nadzor provedbe mjere 

dezinsekcije i deratizacije 
0,00 3.000,00 2.642,28 88,07 

14. Odvoz otpada s područja općine 0,00 80.000,00 83.183,92 103,97 
      
 SVEUKUPNO: 2.930.000,00 1.581.000,00 1.481.837,00 93,72 

 
 

 



 
Članak 3. 

 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Zadarske 
županije“ 
 
 

OPĆINSKO VIJE ĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
 

 
 
KLASA: 363-01/16-01/03 
URBROJ:2198/04-16-02-01 
Zemunik Donji, 12. svibnja 2016.god. 
 
 
     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
      
      Jure Fabijan, dipl.oec. 
   


